

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

Prvá elektrotechnická, s.r.o.
Hôrka nad Váhom 167
916 32 Hôrka nad Váhom
IČO: 52461777
IČ DPH: KS2121050910

Objednávka č.: 1422020			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 16.4.2020	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
DZ 9W	5,00	ks		2,16 €	10,80 €
kábel CYKY 3Cx2,5	16,00	m		0,78 €	12,48 €
IVN 3253	1,00	ks		3,78 €	3,78 €
LED žiarovka	1,00	ks		14,76 €	14,76 €
izolačná páska	20,00	ks		0,36 €	7,20 €
poistka 6A flin.	60,00	ks		0,50 €	30,00 €
batéria 9V alkalická	2,00	ks		2,45 €	4,90 €
batéria AA alkal.	8,00	ks		0,47 €	3,76 €
flexa 2x1 5m	1,00	ks		4,56 €	4,56 €
kľúč TUTI	1,00	ks		5,20 €	5,20 €
lepidlo PATEX ONE	1,00	ks		7,02 €	7,02 €
výzbroj SR 721/P1	10,00	ks		34,61 €	346,10 €
fólia červenobiela	1,00	ks		4,86 €	4,86 €
RAYCHEM 6-25/4p.	2,00	ks		21,00 €	42,00 €
RAYCHEM 6-25/5p.	2,00	ks		26,21 €	52,42 €
LSN 63C/3	1,00	ks		66,54 €	66,54 €
LC1D40D7	1,00	ks		71,84 €	71,84 €
LSN 16B/1	4,00	ks		3,90 €	15,60 €
				Cena s DPH :	703,82 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !